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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                      

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της  4/2014 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

Αριθ. Απόφασης 47/2014 
 
«Περί εγκρίσεως του Πρωτοκόλλου Προσωρινής και Οριστικής παραλαβής του έργου 
«Ασφαλτόστρωση προαυλίου Δημοτικού Σχολείου Νεάπολης». 
 
    Στους Μολάους σήμερα στις δεκατρείς (13) του μηνός Φεβρουαρίου 2014, ημέρα της 
εβδομάδος Πέμπτη και ώρα 17,00, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μονεμβασιάς σε 
τακτική δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Μονεμβασιάς, ύστερα από την με αριθμό 4/07-02-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η 
οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του 
Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 
   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο είκοσι επτά (27) μελών 
βρέθηκαν παρόντα τα είκοσι  (20) δηλαδή:  
                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Αβδούλος Σπύρος            Πρόεδρος Δ.Σ. 1. Μιχαλόπουλος Μιχαήλ  Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 
2. Χριστάκος Σταύρος        Γραμματέας Δ.Σ. 2. Κουτσονικολής Χαράλ.      Αντιδήμαρχος 
3. Καλογερίνης Ηλίας           Αντιδήμαρχος  3. Ιατρόπουλος Δημήτριος 
4. Μαυρομιχάλης Κων/νος     Αντιδήμαρχος 4. Μαρούσης Χαράλαμπος 
5. Πριφτάκη-Χ’’γρηγορίου Π. Αντιδήμαρχος 5. Σπυριδάκος Βασίλειος 
6. Σουρλάς Ιωάννης             Αντιδήμαρχος 6. Μέντης Γεώργιος 
7. Τσαφατίνου Κατερίνα       Αντιδήμαρχος 7. Δημητρόπουλος Δημοσθένης 
8. Αλειφέρη Παναγιώτα   
9. Βουνελάκης Γεώργιος          
10. Κολλιάκος Ιωάννης   
11. Λύρας Χαράλαμπος   
12. Πετράκης Χρήστος   
13. Σταθάκης Παναγιώτης   
14. Μαστορόπουλος Νεκτάριος   
15. Νικολινάκος Παναγιώτης   
16. Παπαδάκης Γεώργιος   
17. Τσάκος Πέτρος   
18. Χαραμής Αντώνιος   
19. Δουμάνης Δαμιανός   
20. Κρυπωτός Παναγιώτης   

  
   Η Συνεδρίαση έγινε παρόντος του Δημάρχου κ. Ηρακλή Τριχείλη. 
   Από τους Προέδρους των Δημοτικών Κοινοτήτων, των Τοπικών Κοινοτήτων και των 
εκπροσώπων των Τοπικών Κοινοτήτων, παραβρέθηκαν οι: Κοντοσταθάκος Ευθύμιος της Δ.Κ. 
Μολάων, Ψυχογυιός Ιωάννης Τ.Κ. Αγγελώνας, Μάρκος Παναγιώτης Τ.Κ. Αγίου Γεωργίου, Μπίλιας 
Γεώργιος Τ.Κ. Αγίου Νικολάου Μον/σίας, Κουρκούλης Χαράλαμπος Άνω Καστανέας, Τσιριγώτης 
Σαράντος Τ.Κ. Βελιών, Σαρμπάνης Λάμπρος Τ.Κ. Δαιμονιάς, Τζάκας Γεώργιος Τ.Κ. Ελαίας, 
Βαρβαρέσσος Γεώργιος Τ.Κ. Λαχίου, Αρτινιός Παναγιώτης Τ.Κ. Λιρών, Σκαρμούτσος Παναγιώτης 
Τ.Κ. Μεταμόρφωσης, Χουσάκος Δημήτριος Τ.Κ. Μονεμβασίας, Καρούνης Μιχαήλ Τ.Κ. Πακίων, 
Κληρονόμος Κων/νος Τ.Κ. Ταλάντων. 
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   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η κ. Παπαδάκη Ευγενία, υπάλληλος του Δήμου για την 
τήρηση των πρακτικών. 
   Μετά τη συζήτηση του 14ου θέματος αποχώρησε ο κ. Βουνελάκης Γεώργιος και μετά τη 
συζήτηση του 17ου θέματος αποχώρησε ο κ. Νικολινάκος Παναγιώτης.  
 
   Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου εισηγούμενος το δέκατο όγδοο (18ο) θέμα της 
ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στον αντιδήμαρχο κ. Καλογερίνη Ηλία, ο οποίος είπε τα εξής: 
   Το έργο «Ασφαλτόστρωση προαυλίου Δημοτικού Σχολείου Νεάπολης» εκτελέσθηκε 
σύμφωνα με την 02/2011 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Έργων και Μελετών του Δήμου, μετά 
από απευθείας ανάθεση στον εργολάβο  κ. Κουτσούκαλη  Νικόλαο, με  την 310/2011 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής. Η εργολαβική  σύμβαση  συστήθηκε με το 1329/23-01-2012 εργολαβικό 
συμφωνητικό γ ια  ποσό 10.243,66  € χωρίς το Φ.Π.Α και με συμβατική προθεσμία εκτέλεσης 150 
ημερολογιακών ημερών. Το έργο εκτελέστηκε εμπρόθεσμα. 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α ι 
  Την έγκριση του Πρωτοκόλλου Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής του έργου με τίτλο 
«Ασφαλτόστρωση προαυλίου Δημοτικού Σχολείου Νεάπολης» . 
   Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Αντιδημάρχου, έλαβε υπόψη 
του, το περιεχόμενο του σχετικού φακέλου, τις διατάξεις του Ν. 3669/2008 και μετά από  
διαλογική συζήτηση: 

 Αποφασίζει Ομόφωνα  
 

    Εγκρίνει το Πρωτόκολλο Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής του έργου με τίτλο  
«Ασφαλτόστρωση προαυλίου Δημοτικού Σχολείου Νεάπολης». 
 

Η Απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  47/2014. 
   

Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως πιο κάτω. 
       Ο Πρόεδρος                      Ο Γραμματέας        Τα Μέλη 

 Αβδούλος Σπύρος  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Ακριβές Απόσπασμα 
Η Ειδική Γραμματέας 

 
 

Παπαδάκη Ευγενία 

Χριστάκος Σταύρος Καλογερίνης Ηλίας  Αντιδήμαρχος 

Μαυρομιχάλης Κων/νος  Αντιδήμαρχος 

Πριφτάκη-Χ’’γρηγορίου Παν. Αντιδήμαρχος 

Σουρλάς Ιωάννης Αντιδήμαρχος 

Τσαφατίνου Κατερίνα  Αντιδήμαρχος 

Αλειφέρη Παναγιώτα 
Κολλιάκος Ιωάννης 
Λύρας Χαράλαμπος 
Πετράκης Χρήστος 
Σταθάκης Παναγιώτης 
Μαστορόπουλος Νεκτάριος 
Παπαδάκης Γεώργιος 
Τσάκος Πέτρος 
Χαραμής Αντώνιος 
Δουμάνης Δαμιανός 
Κρυπωτός Παναγιώτης 
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